CMGM - INDICAÇÃO LEGISLATIVO 124 de 21/04/2023, assinado na forma do Decreto nº 12.656/2020 (ID: 271630 e CRC: 6767504F). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA

Câmara Municipal de Guajará-Mirim
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

INDICAÇÃO N º 00124/2023
Autor Ver. ELIAS CRISPIM RIBEIRO

 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Guajará-Mirim Rondônia.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse público, INDICA à Douta
Mesa, na forma regimental, o envio de expediente a Excelentíssima senhora prefeita Raíssa da Silva Paes, com
cópia ao Secretário municipal de obras e serviços públicos - SEMOSP senhor Josias André de Macedo,
solicitando-lhe providências junto ao setor competente, no sentido de proceder os serviços de limpeza
manutenção de ruas abertura de valas, recapeamento, pavimentação asfáltica e iluminação pública com troca
de lâmpadas nas avenidas  no bairro da São Jose.

 JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Ilustres Vereadores

Em atenção ao pedido da comunidade e Irmandade do Divino Espirito Santo, durante a realização do grande e
tradicional festejo que acontece em nosso Município, solicito providencias junto ao Poder Executivo e
questionando quanto à possibilidade da Prefeitura através do setor competente, executar estes serviços.

Guajará-Mirim (RO) 21 de abril de 2023

ELIAS CRISPIM RIBEIRO
VEREADOR

AV 15 de Novembro, 1385 - Centro - Guajará-Mirim/RO CEP: 76.850-000 | E-mail: cmgm@guajaramirim.ro.leg.br
Contato: (69) 3541-8573 / 3541-2731 - Site: www.guajaramirim.ro.leg.br - CNPJ: 04.058.475/0001-90

Documento assinado eletronicamente por ELIAS CRISPIM RIBEIRO, Vereador (a), em
21/04/2023 às 21:57, horário de Guajara Mirim/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 12.656 de
20/03/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.guajaramirim.ro.gov.br,
informando o ID 271630 e o código verificador 6767504F.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 TAISLANE E SILVA ADONIAS CASEMIRO ***.120.362-** 24/04/2023 09:01
2 JOÃO VANDERLEI DE MELO ***.799.852-** 24/04/2023 11:08
3 VINÍCIUS ABRAÃO NEGRÃO COSTA ***.861.292-** 25/04/2023 10:37

http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=006657
http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=271630&CRC32=6767504F

CMGM - INDICAÇÃO LEGISLATIVO 124 de 21/04/2023, assinado na forma do Decreto nº 12.656/2020 (ID: 271630 e CRC: 6767504F). Pág: 2/2

Anexos
Seq. Documento Data ID

1 RELATÓRIO FOTOGRÁFICO 1 21/04/2023 271631

Docto ID: 271630 v1

http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=271631&CRC32=77A27C56